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                Łódź, dnia 27 maja 2025 r.  

 

 

 

Zamawiający:  

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH 

Adres: al. Tadeusza Kościuszki 47; 90-514 Łódź 

 

 

Odpowiedź na pytania do postępowania  

 

dotyczy: postępowania nr DZP.26.130.2025 pn. „Wykonanie inwentaryzacji architektoniczno – 

budowlanej budynków stanowiących własność Gminy Miasto Łódź położonych w Łodzi przy ulicy 

Wojewódzkiego 4, 6, 8 wraz z wyliczeniem udziałów w częściach wspólnych nieruchomości oraz 

uzyskaniem odrębnych dla każdego lokalu zaświadczeń o ich samodzielności” 

 

Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące ww. 

zamówienia i udziela odpowiedzi: 

Pytania: 

Punkt 1.  

W ogłoszeniu do postępowania Zamawiający w pkt VI 2. wskazuje „Warunki, które musi spełnić wykonawca: 

2. dysponowanie min. 2 osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami i/lub 

projektowania o specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, wraz z ważnym zaświadczeniem 

o przynależności do właściwej izby samorządu”  

Pytanie 

 • Czy Zamawiające uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca będzie dysponował jedną osobą 

posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń i 

jedną osobąw specjalności konstrukcyjno- budowlanej?  

• Czy Zamawiające uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca będzie dysponował dwoma osobami 

posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń?  

• Czy na opracowanej dokumentacji również powinny się podpisać dwie osoby posiadające wymagane 

uprawnienia budowlane ?  

Punkt 2. 

 Wnoszę, o rozszerzenie uprawnień spełniających warunki udziału w postępowaniu o osoby posiadające 

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu. Uprawnienia budowalne w specjalności 

architektonicznej do projektowania bez ograniczeń nie będą akceptowane. 

 

Powyższe wyjaśnienia nie wpływają na termin składania i otwarcia ofert.  

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień, jako obowiązującą 

należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

                              Kierownik  

Wydziału Zamówień Publicznych 

 

Jarosław Gąsiorek 


